平成２４年１１月９日

各 位

会 社 名 日本セラミック株式会社

代表者名 代表取締役社長兼会長 谷口 義晴

（コード：６９２９ 東証第１部 大証第１部）

問合せ先 ＩＲ担当執行役員 藤原 佐和子

 （TEL．0857－53－3838）

平成２４年１２月期 記念配当の決定および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金（記念配当含む）の予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当の決定および配当予想修正の理由

  平成２４年１２月期の配当予想につきましては、１株当たり普通配当２０円計２０円を予定しておりました

が、株主各位の御支援の結果、この度、新製品として、所定の位置に顔を近づけるだけで非接触で自動的に額

の温度を測定する「赤外線式体表温度計（サーモデコ）」を開発し、平成２５年 1 月から発売開始する予定と

なりましたので、その記念配当として１株当たり１０円とし、普通配当１株当たり２０円とあわせ計１株当た

り３０円と修正させていただきたいと存じます。（中間配当は実施せず期末配当のみ。）

２．修正の内容

 年間配当金

第1

四半期末

第2

四半期末

第3

四半期末
期末 合計

前回予想

（平成24年2月10日発表）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

20.00

今回修正予想 － － －

30.00

(普通配当 20.00)

(記念配当 10.00)

30.00

(普通配当 20.00)

(記念配当 10.00)

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（平成23年12月期）
－ 0.00 － 30.00 30.00

以 上